

PROTOKÓŁ Nr XXXIV/8/2013

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nowe Ostrowy odbytej w dniu 2 sierpnia 2013 roku w lokalu Urzędu Gminy Nowe Ostrowy.

Sesję przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – Mirosław Dębicki.

Sesję rozpoczęto o godzinie - 10.00.

Obrady zakończono o godzinie - 11.15.

Zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik do protokołu, na sesji obecnych było 9 radnych.

W sesji uczestniczyli:

- 1) Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa.
- 2) Skarbnik Gminy - Małgorzata Sołtysińska.
- 3) Radni Rady Gminy

Proponowany porządek:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok
 - b) zmiany uchwały nr XXVI/170/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na lata 2013-2019.
 - c) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zakończenie obrad.

Ad 1

Otwarcia obrad oraz powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy - Mirosław Dębicki. Na podstawie listy obecności, stanowiącej załącznik do protokołu, Przewodniczący Obrad stwierdził, iż w sesji uczestniczy 9 radnych, co wobec ustawowej liczby 15 radnych stanowi quorum, a zatem Rada Gminy jest władna by obradować, podejmować uchwały oraz wiążące rozstrzygnięcia.

Przewodniczący Sesji poinformował zebranych, iż sesja nadzwyczajna została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy - Zdzisława Kostrzewy, który wpłynął w dniu 30.07.2013 r. Przedmiotowy wniosek o zwołanie sesji w tym trybie motywowany został tym, iż zachodzi konieczność podjęcia uchwał w sprawach:

- a) dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok
- b) zmiany uchwały nr XXVI/170/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na lata 2013-2019.

c) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy, w związku z powyższym należy dokonać zmian w powyższych aktach prawnych wprowadzając prawidłowe wartości zaciągniętego zobowiązania.

Ad 2

Przewodniczący Rady Gminy - Mirosław Dębicki zapoznał radnych z programem sesji. Po odczytaniu porządku zwrócił się z zapytaniem, czy do przedstawionego porządku są uwagi lub propozycje zmian.

Do zaproponowanego porządku radni nie wnosili uwag oraz nie zgłosili propozycji zmian.

Ad 3

Wójt Gminy poinformował zebranych, w związku z termomodernizacją Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie, został złożony wniosek na termomodernizację w ramach programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska „racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej”. Wniosek ten wcześniej był konsultowany, skorygowany został audyt energetyczny. W dniu 28.07.2013 r. Urząd Gminy otrzymał informację, iż przedmiotowy wniosek nie może zostać zaakceptowany ze względu na brak zmiany instalacji CO oraz docieplenia stropu. Wniosek został wstępnie zaopiniowany negatywnie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Wójt poinformował, że istnieje możliwość otrzymania pożyczki na termomodernizację. Dodatkowo Wójt poinformował, że wartości finansowe w jednym i drugim przypadku są takie same, z tym że gdyby Gmina skorzystała z programu racjonalizacji zużycia energii, to Gmina otrzymała by 95 % kwoty dofinansowania, z czego połowę stanowiłaby dotacja a połowę pożyczka, pożyczka nie jest umarzalna. Różnica jest taka, że Gmina może uzyskać dotację od razu, w późniejszym okresie dotacja w formie umorzenia pożyczki nastąpi w II połowie 2015 roku. W tej chwili 100 % wartości inwestycji pożyczki, w związku z tym w stosunku do poprzedniej uchwały brakuje około 25-26 tysięcy złotych, również kwestie rozplanowania jej na lata.

W związku z tym, żeby skorzystać z 50% umorzenia, to zadanie inwestycyjne powinno być zrealizowane w jednym roku, jeżeli jednak nie zostanie wykonane w jednym roku to Gmina otrzyma 40 % dofinansowania.

Wójt poinformował zebranych, iż do przetargu dotyczącego zadania

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowe Ostrowy - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Bohaterów nad Bzurą w Imielnie” przystąpiły 4 firmy. Wartość kosztorysowa zadania (całość w budżecie) 488 905,00 złotych, z czego 21 960,00 złotych poniesiono na dokumentację, 7 000,00 stanowi nadzór, około 459 945,00 stanowiła wartość kosztorysowa. Najtańszą ofertę złożyła firma, która w tej chwili wykonuje zadanie budowy Urzędu Gminy - Firma Rem - Bud z Kutna, wartość zadania po przetargu - 264 291,00 złotych, co stanowi około 57-58 % wartości kosztorysowej. Trzy pozostałe firmy, które przystąpiły do przetargu były z Włocławka, Łęczycy oraz Gostynina, których ofert były wyższe.

Przewodniczący Rady Gminy - Mirosław Dębicki poinformował zebranych, że zachodzi potrzeba podjęcia uchwał w następujących sprawach:

a) dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok

Wprowadzenia do tematu dotyczącego podjęcia uchwały w powyższej sprawie dokonała Skarbnik Gminy - Małgorzata Sołtysińska.

Skarbnik Gminy poinformowała, iż zwiększa się wydatki na zadanie „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowe Ostrowy Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie”. W powyższym projekcie aktu prawnego zaktualizowano plan na ww. zadanie inwestycyjne, zwiększono pozycję „pożyczki i kredyty” o kwotę 135 418,00 złotych w związku z planowanym zaciągnięciem wyższej kwoty pożyczki na przedmiotowe zadanie.

Radny Zdzisław Brudnowski zwrócił się z pytaniem: „Czy może zaistnieć sytuacja, że Gmina nie uzyska umorzenia pożyczki w wysokości 50%”?

Wójt Gminy poinformował, iż zgodnie z obowiązującymi zasadami umorzeń Gmina zapewne uzyska umorzenie przedmiotowej pożyczki. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, iż pożyczka udzielona przez fundusz może być umorzona w wysokości do 25 % wypłaconej kwoty, wysokość umorzenia może zostać zwiększona 10 % wypłaconej kwoty pożyczki w sytuacji gdy wypłata pożyczki na zadanie objęte dofinansowaniem nastąpiła w roku kalendarzowym, w którym zawarto umowę, 15 % wypłaconej kwoty pożyczki w przypadku przeznaczenia całości środków pochodzących z umorzenia na realizację innego zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wskazanego we wniosku o umorzenie, które zostanie zakończone w terminie do dwóch lat od daty podjęcia decyzji o umorzeniu pożyczki.

Radny Wiesław Broda zwrócił uwagę, iż „zgodnie z zasadami umorzenia pożyczki jest jeszcze określony termin, czy w związku z tym wykonanie zadania nastąpi w określonym terminie?”.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa udzielił odpowiedzi, iż zostało to uzgodnione z wykonawcą. Według wcześniejszej wersji wymiana okien została już rozpoczęta, termin zakończenia jest wyznaczony do 26.08.2014 roku.

Radny Arkadiusz Kaczmarek zwrócił się z zapytaniem: „Czy wskaźniki budżetowe w związku z tym zmieniają się na niekorzyść?”.

Skarbnik Gminy - Małgorzata Sołtysińska udzieliła odpowiedzi, iż wskaźniki zmieniają się na korzyść.

Wójt Gminy poinformował, że jedynym kosztem dodatkowym będzie oprocentowanie pożyczki w wysokości około 2 % - co stanowi 2-3 tys. złotych.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie stwierdzono.

Projekt uchwały odczytała Radna Rady Gminy Nowe Ostrowy - Elżbieta Jadczak.

Po odczytaniu ww. projektu aktu prawnego rozpoczęto głosowanie.

W czasie głosowania na sali obrad obecnych było 9 radnych, którzy oddali 9 głosów ważnych.

Ww. projekt uchwały podjęto 9 głosami „za”, przy „0” głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się od głosowania.

Uchwała nr XXXIV/235/13 w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok stanowi załącznik do protokołu.

b) zmiany uchwały nr XXVI/170/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na lata 2013-2019.

Wprowadzenia do tematu dotyczącego ww. projektu uchwały dokonała Małgorzata Sołtysińska - Skarbnik Gminy. Skarbnik Gminy poinformowała, że w projekcie uchwały zostały ujęte zmiany budżetowe na 2013 rok. W załączniku nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013-2015 dokonano zmian przy zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowe Ostrowy - termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie”. Zadanie to zostało w pełni zrealizowane w roku budżetowym 2013 stąd wykreślono limit na to zadanie w roku 2014. Skarbnik Gminy poinformowała, że zmianie uległa również wysokość planowanej pożyczki na ten cel co zostało uwzględnione zarówno w budżecie jak i w załączniku nr 1 do WPF.

Uwag do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały odczytała Radna Rady Gminy Nowe Ostrowy - Elżbieta Jadczak.

W czasie głosowania na sali obrad obecnych było 9 radnych, którzy oddali 9 głosów ważnych.

Ww. projekt uchwały podjęto 9 głosami „za”, przy „0” głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się od głosowania.

Uchwała nr XXXIX/236/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/170/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na lata 2013-2019. stanowi załącznik do protokołu.

c) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy,

Z danymi dotyczącymi zasadności podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie zapoznała obecnych Małgorzata Sołtysińska - Skarbnik Gminy. Poinformowała, że w związku z tym, że zadanie „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowe Ostrowy - termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie” będzie zakończone w roku 2013, pożyczka na ten cel zostanie w całości zaciągnięta w roku budżetowym 2013. Z uwagi na zmianę zasad dofinansowania w WFOŚiGW w Łodzi zwiększeniu uległa również wysokość planowanej kwoty pożyczki.

Projekt uchwały odczytała Radna Rady Gminy - Elżbieta Jadczak.

W czasie głosowania na sali obrad obecnych było 9 radnych, którzy oddali 9 głosów ważnych.

Ww. projekt uchwały podjęto 9 głosami „za”, przy „0” głosów przeciwnych oraz wstrzymującym się od głosowania.

Uchwała nr XXXIV/237/13 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4

1. Radna Elżbieta Jadczak zwróciła uwagę na niepoprawne wykonanie napraw krótkich odcinków dróg.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa poinformował, iż nadwyżka żwiru na odcinku drogi przy parku w miejscowości Ostrowy-Cukrownia została usunięta. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował zebranych, iż najlepszym rozwiązaniem byłoby położenie na przedmiotowej drodze warstwy około 10 cm destruktu a na niej asfaltu, ale nie zostanie to zrealizowane w roku bieżącym.

2. Radny Wiesław Broda zwrócił się z zapytaniem : „Czy naprawa drogi powiatowej w miejscowości Wołodrzy była wynikiem interwencji Wójta gminy?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż interwencje były dokonywane kilkakrotnie, jednak naprawa pozimowa dróg wynikała z ustalonej kolejności ich naprawy w poszczególnych gminach.

3. Radny Wiesław Broda zwrócił się z pytaniem: „Co z drogą powiatową od skrzyżowania w stronę mostu?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż nie jest poinformowany o przeprowadzanych pracach remontowych dróg powiatowych.

4. Dodatkowo Radny Wiesław Broda zwrócił uwagę na zły stan drogi, parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Wołodrzy.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa zakomunikował, iż naprawa ta nastąpi nie wcześniej niż w miesiącu wrześniu br.

5. Radna Halina Jatczak - zwróciła uwagę na niepoprawny sposób wykonania naprawy dróg w miejscowości Ostrowy - Cukrownia. Dodatkowo Radna Halina Jatczak zwróciła uwagę, iż firma zajmująca się rozkładaniem żwiru wykonała zlecone prace w złej technologii. Radna Halina Jatczak zwróciła uwagę, iż świadczy to o niegospodarności. Dróżka pomiędzy środkową alejką a garażem autobusowym jest źle wykonana. Radna zwróciła uwagę, iż przy wyjeździe autobusu powinny zostać podniesione płyty, aby uniknąć zalegania wody. Radna zakomunikowała zebrany, iż trzy dróżki wykonane w Ostrowach-Cukrowni są wykonane niepoprawnie technicznie.

Radna Halina Jatczak wnioskuje o wykoszenie terenu znajdującego się za Bankiem Spółdzielczym w Ostrowach - Cukrowni w centrum Gminy Nowe Ostrowy. Dodatkowo Radna Halina Jatczak zwróciła uwagę, iż podjęty regulamin dotyczący utrzymania porządku na terenie targowicy jest nieprzestrzegany, teren jest zaniedbany i nieporządkowany.

Radna Halina Jatczak zwróciła się z zapytaniem dotyczącym realizacji zadania na świetlicy na wsi Ostrowy, w związku z deklaracją Wójta Gminy na zebraniu wiejskim dotyczącym wykonania wnioskowanych prac.

Wójt Gminy poinformował, iż naprawa drózek w Ostrowach-Cukrowni została wykonana na wniosek Radnych Rady Gminy Nowe Ostrowy. Po wspólnych ustaleniach miała zostać wykonana podbudowa przez zagęszczenie gruzem.

Radny Arkadiusz Kaczmarek zwrócił uwagę na słabą jakość wykonania zagęszczenia przedmiotowych drózek.

Radna Halina Jatczak poinformowała, iż opinia mieszkańców w związku z remontem dróg jest negatywna. Radna zakomunikowała, iż rozkładaniem żwiru powinni się zająć pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa poinformował, że gruz był różnej jakości i być może dobrze nie został zagęszczony. Wójt Gminy zakomunikował zebrany, iż zostały dokonane uzgodnienia w Powiatowym Nadzorze Budowlanym w związku z przeprowadzeniem postępowania naprawczego dotyczącego świetlicy na wsi Ostrowy, muszą zostać przedstawione dokumenty posiadane przez Gminę Nowe Ostrowy, w celu dokonania kontroli przez Nadzór Budowlany. Wójt Gminy poinformował, iż budynek socjalny, jest powiązany funkcjonalnie ze świetlicą co nie świadczy o samowoli budowlanej. Po ustaleniach z Kierownikiem Powiatowego Nadzoru Budowlanego - Januszem Bona, ma zostać złożony wniosek na dokumentację zamienną, jednak nie wcześniej niż po 15.08.2013 roku ze względu na okres urlopowy.

Radna Halina Jatczak zwróciła się z pytaniem dotyczącym rozpoczęcia prac związanych z budową kanalizacji. Radna Halina Jatczak zwróciła uwagę, iż w związku z panującymi warunkami pogodowymi i obniżonym poziomem wód prace te powinny być już rozpoczęte.

Wójt Gminy poinformował, iż został rozcięty asfalt, natomiast trudno określić termin rozpoczęcia przedmiotowych prac, termin zakończenia prac jest wyznaczony i zgodnie z tym terminem firma musi się wywiązać. Wójt poinformował o podpisaniu umowy z firmą oraz przekazaniu placu budowy.

Następnie **Radna Rady Gminy - Elżbieta Jadczak** zwróciła uwagę na zły stan techniczny placu zabaw przy Przedszkolu Gminnym w Ostrowach. Radna wnioskuje o poprawę stanu zabawek placu zabaw w celu poprawienia bezpieczeństwa dzieci.

Radny Wiesław Broda zwrócił się z zapytaniem do Wójta Gminy Nowe Ostrowy: „Czy wszystkie drożki zaplanowane do wykonania destruktem zostały wykonane?”.

Wójt Gminy Nowe Ostrowy - Zdzisław Kostrzewa poinformował zebranych, iż przy opadach deszczu droga się sama zagęści. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, że wał należący do firmy PRD z Kutna musiał zostać z różnych względów przekazany na prace do Łęczycy, w związku z czym nie zostały poprawione niektóre prace. Sprzęt firmy PRD ma zostać przekazany Gminie Nowe Ostrowy na wykonanie prac drogowych w miesiącu wrześniu.

Radna Elżbieta Jadczak zwróciła się z zapytaniem: „Czy wzdłuż parku w miejscowości Ostrowy-Cukrownia będzie poprowadzona kanalizacja?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż wzdłuż parku będzie poprowadzona kanalizacja. Dodatkowo **Wójt Gminy Nowe Ostrowy** poinformował, iż drogi które były zaplanowane do wykonania destruktem zostały wykonane, gdyby pozostało więcej destruktu przekazane zostało by na drogę w miejscowości Bzówki.

Radna Halina Jatczak wnioskuje o poprawę stanu drózek w miejscowości Ostrowy - Cukrownia.

Radny Rady Gminy Arkadiusz Kaczmarek zwrócił uwagę na nieuporządkowany teren w miejscowości Ostrowy-Cukrownia.

Wójt Gminy poinformował, że na sesji w miesiącu sierpniu zostaną dokonane ustalenia w dalszym temacie dróg. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował zebranych, że w miejscowości Wola Pierowa jest tragiczny stan dróg i we wrześniu muszą zostać wykonane na nich prace remontowe. Wójt Gminy poinformował zebranych, że alejki nie są drogami gminnymi.

Radna Halina Jatczak zwróciła uwagę, że w miejscowości Ostrowy-Cukrownia jest duże zaludnienie i drogi powinny tam wyglądać lepiej, ponieważ jest to centrum gminy.

Radny Arkadiusz Kaczmarek zwrócił uwagę, iż lokalna społeczność porównuje Gminę Dąbrowice i Gminę Ostrowy, w związku z czym mieszkańcy mają duże porównanie co do wykonywanych prac.

Radny Zdzisław Brudnowski odczytał zebraniem treść pisma skierowanego przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Nowe Ostrowy do Agencji Nieruchomości Rolnych w Łodzi, dotyczącego prośby o ograniczenie przetargu zakupu gruntów rolnych należących do Agencji Nieruchomości Rolnych.

Radny Rady Gminy Zdzisław Brudnowski zwrócił się z pytaniem do Wójty Gminy: „Czy rolnicy z terenu Gminy Nowe Ostrowy będą mogli powiększyć swoje gospodarstwa w związku z pismem wysłanym do Agencji Nieruchomości Rolnych?”.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa udzielił odpowiedzi, iż do Urzędu Gminy Nowe Ostrowy nie wpłynęła jeszcze odpowiedź w powyższej sprawie. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, iż Izba Rolnicza miała poprzeć wniosek w sprawie nabycia gruntów przez rolników z terenu Gminy Nowe Ostrowy.

Radny Rady Gminy Wiesław Broda zwrócił się z pytaniem: „O które grunty chodzi w związku ze sprzedażą ogłoszoną w formie przetargu przez Agencję Nieruchomości Rolnych?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż są to grunty znajdujące się przy trasie, za lasem w Wołodrzy w kierunku kościoła, drugie grunty wystawione na sprzedaż znajdują się za torami w miejscowości Nowe Ostrowy koło P. Stańczaka za stawem tzw. „Rogal”.

Radna Halina Jatczak zwróciła się z pytaniem: „Czy są zainteresowani rolnicy?”.

Wójt Gminy udzielił informacji, iż rolnicy są zainteresowani zakupem przedmiotowych gruntów, które są podzielone pod kątem rolniczym.

Radna Rady Gminy Elżbieta Jadczak zwróciła się z zapytaniem: „Jakie czynności można wykonać, aby jedna osoba nie kupiła wszystkich działek”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż w związku z tym można dodatkowo ograniczyć przetarg.

Radna Rady Gminy Halina Jatczak zwróciła się z pytaniem: „Jak wygląda sprawa strażnicy w Ostrowach - Cukrowni?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż jest przygotowana dokumentacja, gmina czeka na podpisanie umowy użyczenia przez Firmę „Barter”.

Radna Rady Gminy Halina Jatczak zapytała: „Jaką kwotę firma „Barter” otrzyma za przekazanie Gminie powierzchni przeznaczonej na Strażnicę?”, „Czy w tym roku będą wykonane wszystkie prace związane z budową Strażnicy?”

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż jest to wysokość podatku od nieruchomości tej powierzchni”. Prace związane z budową strażnicy zostaną wykonane.

Radna Halina Jatczak zwróciła się z pytaniem: „Czy nadal współpracuje z gminą firma „Radarsystem” działająca przy Straży Gminnej Nowe Ostrowy?”.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, iż została zakończona współpraca z firmą Radarsystem, Urząd Gminy zatrudnił trzy osoby w ramach umowy zlecenia do końca roku, jedna osoba została przeniesiona do Straży Gminnej w ramach stażu i w takim składzie Straż Gminna do końca roku będzie pracować. Dodatkowo

Wójt Gminy poinformował, że trzy osoby z różnych względów nie mogły być zatrudnione: Pani Anita Wenerska, Pani Małgorzata Szalamacha i Pani Anna Drażkiewicz.

Wójt Gminy - Zdzisław Kostrzewa poinformował, że kadry w Straży Gminnej zmniejszyły się o pół etatu. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, że powinien być zatrudniony jeszcze jeden strażnik, który zatrudniony byłby na 1/2 etatu w Straży Gminnej i ½ w Urzędzie Gminy jako pracownik zajmujący się zadaniami z zakresu obrony cywilnej Gminy Nowe Ostrowy.

Radna Rady Gminy Halina Jatczak zwróciła się z pytaniem: „Czy jest zakupiona tabliczka dotycząca godzin otwarcia boiska Orlik?”.

Wójt Gminy poinformował, że tabliczka została już zakupiona. Dodatkowo Wójt Gminy poinformował, że animatorzy sportu nie pracują w niedzielę. W związku z prośbami mieszkańców boisko „Orlik” jest czynne także w niedzielę od godz. 13.00.

Radny Rady Gminy Wiesław Broda wnioskował o naprawę linki w bramce na boisku „Orlik”, w związku z prośbą Pana Pawła Żebrowskiego.

Ad 5

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w obradach oraz dokonał zamknięcia XXXIV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nowe Ostrowy.

Protokołowała


Justyna Sapińska

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY


Mirosław Dębicki